РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОЛСКОГО ОКРУГА ПИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 апреля 2020 года

No 147

г. Циолковский

О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 13.04.2020 № 134 «О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 06.04.2020 № 124 «О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 03.04.2020 № 121 «О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 02.04.2020 № 117 «О принятии дополнительных мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии Указом Президента Российской от 02.04.2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19)», на основании Правительства Амурской области от 10.04.2020 № 214 «О внесении изменений в постановление Правительства Амурской области от 07.04.2020 № 190», распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 02.04.2020 № 117 «O принятии дополнительных мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» пункт 3 распоряжения от 13.04.2020 № 134 «О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 06.04.2020 № 134 «О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 03.04.2020 № 121 «О внесении изменений в распоряжение администрации ЗАТО Циолковский от 02.04.2020 № 117 «О принятии дополнительных мер по недопущению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» изложить в новой редакции,

- 1.«3. МБОУ СОШ №7 им. академика В.П. Бармина с 20.04.2020 года до особого распоряжения обеспечить реализацию образовательных программ в штатном (очном-дистанционном) режиме с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения распространения коронавирусной инфекции в следующем порядке:
- с 1 по 4 классы включительно, 9 и 11 классам обеспечить реализацию образовательных программ в штатном (очном) режиме с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения распространения коронавирусной инфекции;
- с 5 по 8 классы включительно и 10 классам обеспечить реализацию образовательных программ с использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в соответствии с графиками учебного

процесса и индивидуальными учебными планами, в режиме нахождения обучающихся в условиях домашней самоизоляции.

- 2.Организационному отделу администрации ЗАТО Циолковский (Попель А.А.) настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации ЗАТО Циолковский.
- 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы ЗАТО Циолковский Храмова А.А.

Исполняющий обязанности главы ЗАТО Циолковский

Р.А. Мунгалов